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4641 Steinhaus: Einfamilienhaus Neubau - belagsfertig -Traunsteinblick Entdecken Sie hier ein belagsfertiges Neubauprojekt, dassSie individuell nach ihren Wünschen einrichten und fertigstellen können. 133,86 m² Nfl. 502 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse Erstbezug belagsfertig Garage HWB 36,90 fGEE 0,84 Kaufpreis: € 498.000 Obj.-Nr. 964/29830T +43 5 0100 - 44319 christian.dallinger@sreal.at

4580 Windischgarsten: Massives Einfamilienhaus Das massive Einfamilienhaus bestehend aus 2 Geschossen,verfügt insgesamt über ca. 100 m² Wohnfläche. Auf einerGesamtgrundfläche von 696 m² wurde dieses Haus im Jahre1960 erbaut. 100 m² Nfl. 696 m² Grdfl. Fernsicht Sofortbezug HWB 248,30 fGEE 2,57 Kaufpreis: € 260.000 Obj.-Nr. 964/29790T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4550 Kremsmünster: Neuwertige und moderneEigentumswohnung Geschmackvolle und intelligent aufgeteilte 90 m² ETW inneuer Siedlung, in einem Zweifamilienhaus. Dielichtdurchflutete 4 Zimmer-Einheit befindet sich im 1. OG undverfügt über einen Garten mit ca. 281m². neuwertig mit Garten Doppelcarport Terrasse HWB 28 fGEE 0,67 Kaufpreis: € 329.000 Obj.-Nr. 964/29895T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4540 Bad Hall: Helle Eigentumswohnung Schöner Grundriss auf ca. 76m² im 3. OG. Die unmöblierteWohnung wird mittels Ferngas beheizt, wurde 2006 saniertund verfügt natürlich über ein Kellerabteil. Eine Erleichterungfür den Alltag bietet die zentrale Lage. 71 m² Wfl. 76 m² Nfl. KFZ Stellplatz Loggia HWB 54,30 Kaufpreis: € 190.000 Obj.-Nr. 964/29986T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4532 Rohr im Kremstal: Wunderschöner Bungalow Großzügiges Objekt mit ca. 185m² Wohnfläche undDoppelgarage wurde 2020 errichtet. Das Grundstück hateine Fläche von 889m², ist eben und sonnig und verfügt übereinen Pool. Das Haus ist barrierefrei. 182 m² Nfl. 889 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse Fußbodenheizung Doppelgarage Luftwärmepumpe HWB 58 fGEE 0,79 Kaufpreis: € 750.000 Obj.-Nr. 964/29776T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4810 Gmunden: Ruhige, sonnige, ebenerdige Wohnung imCumberlandpark Die 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 99 m² liegt ebenerdig ineinem kleineren Wohnhaus mit gesamt 9 Wohneinheiten undhat sogar eine ca. 15 m² große Terrasse mit südwestlicherAusrichtung. 98,70 m² Wfl. 3 Zimmer ruhige Wohnlage Terrasse HWB 191 fGEE 2,19 Kaufpreis: € 279.000 Obj.-Nr. 964/29827T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at

4810 Gmunden: Wohnung in zentrale Lage mitLangzeitmieter Die Wohnung mit 3,5 Zimmern hat eine Wohnfläche von ca.75m² und besticht durch ihre zentrale Lage mit allenEinkaufsmöglichkeiten in unmittelbarer Nähe. 77 m² Nfl. 3,50 Zimmer Schwedenofen 2 Dachterrassen HWB 61 fGEE 1,39 Kaufpreis: € 168.000 Obj.-Nr. 964/30066T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4663 Laakirchen: Modernes und energiestarkes Haus mitWeitblick Zum Verkauf gelangt dieses wunderschöne Haus mitTraumblick. Diese Immobilie befindet sich auf einem ca. 560m² großen Grundstück und verfügt über eine Nutzfläche vonca. 220 m². 220 m² Nfl. Gebirgsblick Dampfdusche Doppelgarage HWB 56 fGEE 0,74 Kaufpreis: € 579.500 Obj.-Nr. 964/29857T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4810 Gmunden: Gewerbeimmobilie mit viel Potential Die Liegenschaft befindet sich in einer verkehrstechnischsehr guten Lage, nur wenige Minuten von der Autobahnentfernt. Durch die frequentierte Lage, sowie den breitenGewerbe-Mix bietet sich hier eine außergewöhnlicheInvestitionsmöglichkeit. 1.962 m² Grdfl. Lagerhalle Werkstatt Spirtzraum HWB 209 fGEE 3,51 Kaufpreis: € 1.700.000 Obj.-Nr. 964/29975T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4694 Ohlsdorf: Traumhaftes Hanggrundstück am beliebtenWeinberg Errichten Sie hier Ihr Traumhaus auf ca. 600 m² Grundflächein Hanglage, in einer kleinen ruhigen Siedlung mitSüdostausrichtung, auch für die Bebauung einemMehrfamilienhaus, Baubewilligung vorhanden! 600 m² Grdfl. Südostausrichtung ruhige Siedlung Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 964/29525T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at
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

4844 Regau: Vermietete Gewerbefläche zu verkaufen -Anlegertipp! Diese Einheit befinden sich im EG eines Mehrparteienhausesin sehr guter, begehrter Lage in Regau/Vöcklabruck, nurwenige Minuten vom Stadtzentrum Vöcklabruck entferntbzw. nur 8 Minuten bis zur Autobahnauffahrt Regau. 3 Zimmer Anleger-Tipp tolle Infrastruktur Parkplätze vorh. HWB 81,10 fGEE 1,17 Kaufpreis: € 165.000 Obj.-Nr. 964/29333T +43 5 0100 - 26302 norbert.preining@sreal.at

4615 Holzhausen: Großzügiges Ein bzw. Zweifamilienhausmit ländlicher Aussicht Die Immobilie wurde im Jahr 1965 erbaut, ist vollunterkellertund bietet auf ca. 168 m² Nutzfläche viel Platz zum Entfalten.168 m² Nfl. 1.007 m² Grdfl. 1 Balkon Kamin Garage Garten Pavillon HWB 240 fGEE 2,41 Kaufpreis: € 496.000 Obj.-Nr. 964/29723T +43 5 0100 - 6 26465 flutra.isufaj@sreal.at

4840 Oberpilsbach: Baugrund ohne Bauzwang! In unmittelbarer Nähe zur Stadt Vöcklabruck befinden sichdiese Flächen im Gemeindegebiet von Pilsbach. Durch dieinfrastrukturelle Anbindung genießen Sie einerseits dieVorzüge des Landlebens und gleichzeitig die Vorteile dernahen Stadt. 787 m² Grdfl. voll erschlossen leichte Hanglage Kaufpreis: € 151.891 Obj.-Nr. 964/29867T +43 5 0100 - 26484 josef.eder@sreal.at

4846 Redlham: Gemütliches Einfamilienhaus mit Garten Ein geräumiges Haus mit großem Garten am Rand derSiedlung wartet auf seinen neuen Besitzer. Das Haus wurdebrav gewartet und gepflegt, größere Renovierungsarbeitenblieben jedoch aus. 140 m² Nfl. 1.149 m² Grdfl. Gartenlaube ruhige Lage HWB 261 fGEE 2,93 Kaufpreis: € 295.000 Obj.-Nr. 964/30055T +43 5 0100 - 26484 josef.eder@sreal.at
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4072 Alkoven: 3-Zimmer-Dachgeschosswohnung Diese Dachgeschosswohnung mit Terrasse befindet sich im3. OG (ohne Lift) in einem ca. 1995 errichteten undgepflegten Mehrparteienhaus in Alkoven im OrtsteilHartheim. 3 Zimmer, ca. 74 m² Wfl., Terrasse, Garage,Kellerabteil, Beheizung über Fernwärme 74 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 62,90 fGEE 1,37 Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 964/30060T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at 4691 Schlatt: Schlatt bei Schwanenstadt:Doppelhaushälfte mit viel Platz Dieses schöne Haus, eine Doppelhaushälfte in 4691Schlatt, ist ein echtes Schmuckstück! Es verfügtüber 5 Zimmer, eine gepflegte und überdachteTerrasse mit ca. 30 m², 2 Garagen, 2 Stellplätze undeinen wunderbaren Ausblick auf die Berge. EineWohnfläche von ca. 145 m² und ca. 300 m²Grundfläche wird zu Ihrem Familientraum! 145 m² Wfl. 200 m² Nfl. 296 m² Grdfl. 5 Zimmer Doppelhaushälfte sehr gepflegt 2 Garagen HWB 60 fGEE 0,93 - ca. 145 m² Wohnfläche - 5 Zimmer mit schönem Kachelofen - großes Bad - überdachte Terrasse - 2 Garagen und 2 Abstellplätze - Fern- und Bergsicht Kaufpreis: € 419.000 Obj.-Nr. 964/29988T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at

4650 Lambach: Ebenerdige 3-Zimmer-Wohnung mitGrundstück Die Wohnung dieses historischen Gebäudes liegt imErdgeschoß und ist somit barrierefrei begehbar. Im Jahre2018 wurde das altehrwürdige Gebäude generalsaniert undalles erneuert. 63,80 m² Wfl. 3 Zimmer Küche Carport HWB 28 fGEE 0,68 Kaufpreis: € 211.500 Obj.-Nr. 964/30006T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at

4690 Schwanenstadt: Großzügige helle 3-ZimmerWohnung! Vermietete großzügige 3-Zimmer Wohnung! InZentrumsnähe von Schwanenstadt befindet sich diese helleWohnung mit ca. 64 m². Sie verfügt über 2 Balkone, 2 großeSchlafzimmer und einem großzügigen Wohnzimmer. 63,25 m² Nfl. Autoabstellplätze großer Keller Anlegertipp HWB 46 fGEE 1,44 Kaufpreis: € 155.000 Obj.-Nr. 964/29945T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4652 Fischlham: Komfortables 130m² Einfamilienhaus Es handelt sich um ein Einfamilienhaus, das um das 19. Jahrhundert errichtet wurde. DasObergeschoß wurde 1954 aufgebaut. Weitere laufende Sanierungen machten es zu demliebevoll gepflegten Haus, das es jetzt ist. Vor ca. 20 Jahren wurde das Dach neu eingedecktund ein paar Jahre früher mit einer Isolierung versehen, wo dabei auch die Fenster getauschtwurden. 130 m² Wfl. 164 m² Nfl. 521 m² Grdfl. 6 Zimmer laufend saniert viel Platz Werkstatt HWB 256 fGEE 2,44 - 6 Zimmer Familientraum - große Terrasse - Grundstück entlang eines Bachufers - Garage und Carport Kaufpreis: € 275.000T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at Obj.-Nr. 964/29927
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